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Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
13/17 этаж
10 300 000 ₽

 39м²   13   1

Москва, Внуковское, Внуковское, Бориса Пастернака
ул., 21

 
Пронькина Ирина
Эксперт +7 (926) 400-84-13

pronkina.irina@century21.ru

СВОБОДНАЯ ПРОДАЖА! БЫСТРЫЙ ВЫХОД НА СДЕЛКУ! Отличное предложение
на вторичном рынке в ЖК "Переделкино Ближнее"! Квартира готова к
проживанию! Заходи и живи! Прекрасно подойдет под сдачу в аренду! 1ком.
квартира общей площадью 38,8 кв.м с просторной комнатой, которую при
желании можно зонировать на две зоны. В комнате остается: 2 дивана, кресло,
комод, шкаф. Практичный коридор с возможность поставить вместительный
шкаф-купе. В коридоре находится комод, вешалка с обувницей, которые
остаются новому собственнику. Правильной формы кухня, в которой остается
кухонный гарнитур, вытяжка, электроплита, стол со стульями, холодильник,
микроволновая печь. Практичный совмещенный санузел. Балкон с выходом из
комнаты. Квартира полностью готова к проживанию... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-1317-etaz
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